
8

KRÉM NA OČNÍ OKOLÍ  
S GLOBÁLNÍM ULTRA ANTI-AGE ÚČINKEM

MASKA NA OČNÍ OKOLÍ 

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti, věková skupina 40+

VLASTNOSTI: Hedvábná, snadno roztíratelná textura. Pro oblast očního okolí  
s vráskami, mimickými vráskami, kruhy a váčky pod očima.  
AKTIVNÍ LÁTKY: 5 růstových faktorů, 50 milionů kmenových  buněk z Damašské 
růže, Bílý lanýž, Rozpustné  proteoglykany, Teprenon, Albízie růžová, Darutosid,  
Jambu, Lipopeptid, Pohanka obecná, Dermosacharidy, Oves, Peptid “botulin-
-like”, Vilín
POUŽITÍ: Používat ráno a večer podle protokolu Rituálu globální péče o oční 
okolí.
PARTIE PRO APLIKACI: Oční okolí 
BALENÍ: 20 ml                  

VLASTNOSTI: Výjimečná anatomicky tvarovaná 3D maska z nativního 
biostrukturovaného kolagenu. Obsahuje kyselinu hyaluronovou o velké mole-
kulární hmotnosti. 
Pro velmi oslabené oční okolí. 4 jednolivá balení po 2 ks masky.
AKTIVNÍ LÁTKY: Kolagen (>60%), Kyselina hyaluronová o velké molekulární 
hmotnosti HMW
POUŽITÍ: Používejte před očním krémem The Eye Contour jednou týdně nebo 
před speciálními příležitostmi. 
PARTIE PRO APLIKACI: Oční okolí 
BALENÍ: 4 páry, sada na 4 ošetření                

DOPORUČENO PRO:  

Ochablé oční víčko Kruhy a váčky pod očima   Vrásky

Všechny typy pleti, věková skupina 40+

DOPORUČENO PRO:  

Ochablé oční víčko Kruhy a váčky pod očima   Vrásky



KRÉM TIMELESS PRODIGY 

SÉRUM TIMELESS PRODIGY

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti, věková skupina 40+

Všechny typy pleti, věková skupina 40+

VLASTNOSTI: Zázračný krém, který v sobě kombinuje tři strategie buněčného oml-
zaení pro celkový ultra-anti-age výsledek, a to bezprecedentně. 

AKTIVNÍ LÁTKY: 5 růstových faktorů, 50 milionů kmenových buněk z damašské růže, 
bílý lanýž, rozpustné proteoglykany, čaj Kombucha, Temprenon, výtažek ze sasanky 
a plamatky, vitaminy a kyselina hyaluronová. 

POUŽITÍ: Po běžném očištění pleti jemně vmasírujte tenkou vrstvu krému. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář 

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Zázračné koncentrované sérum, které v sobě kombinuje tři strategie 
buněčného omlazení pro celkový ultra-anti-age výsledek, bezprecedentně. 

AKTIVNÍ LÁTKY:5 růstových faktorů (o 50% více než v krému), 50 milionů kmenových 
buněk z damašské růže, bílý lanýž, rozpustné proteoglykany, čaj Kombucha, Tempre-
non, výtažek z vlčího bobu, bioaktivní mikrokolagen, vitaminy a kyselina hyaluronová. 

POUŽITÍ: Po běžném očištění pleti jemně vmasírujte tenkou vrstvu krému. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář 

BALENÍ: 50 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

Pleť s př íznaky stárnutí

Povadlá pleť

Ztráta pevnosti

Unavená pleť                      Vrásky







 

Pleť s př íznaky stárnutí

Povadlá pleť

Ztráta pevnosti

Unavená pleť                      Vrásky







 



7

TIMELESS PRODIGY ELIXÍR 

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Zhutňuje, revitalizuje, zpevňuje, prozařuje a omlazuje. Více než 
25 aktivních látek. Koncentrace větší o 50% až 100% než aktuální produkty na 
domácí péči. Více než 25 aktivních látek. Aktivní látky prověřené více než 150 
klinickými studiemi. Dvě nové aktivní látky oceněné zlatou medailí, jako nej-
lepší ingredience v Innovation Zone in Cosmetics.    
3 výjimečné koncentráty, které se aplikují postupně. Byla vyvinuta exkluzivní 
inovativní technologie: multigenová terapie Timeless Prodigy. Využívá jedi-
nečné a novátorské strategie zaměřené na buněčný stres a energetické stár-
nutí. 
FÁZE 1: AKTIVÁTORY BUNĚČNÉ GENEZE
Proliferační účinek. Obnovuje vitalitu a hustotu buněk. Silný antistresový úči-
nek, redukuje kortizol v krvi. Gelové sérum. Lehká, svěží, sametová textura. 
AKTIVNÍ LÁTKY: 30 milionů kmenových buněk z damašské růže, 5 růstových 
faktorů, divoký olivovník, koželusk purpurový, madecassosaid, fermentovaný 
sojový olej. 
POUŽITÍ: Aplikujte fázi 1 po dobu 10 dní ráno a večer, 3 až 4 střiky.
FÁZE 2: ZLEPŠENÍ KVALITY BUNĚK
Genetický modulátor. Obnovuje jemnost a pevnost pokožky. Protistresové 
a revitalizační účinky. Fluidní textura, rychlá absorbce, zanechává hladký 
povrch. 
AKTIVNÍ LÁTKY: Bílý lanýž, teprenon, divoký olivovník, koželusk purpurový, 
Vitamín E a pro B5, bisabol.
POUŽITÍ: Aplikujte 10 dní po dokončení fáze 1 ráno a večer, 3 až 4 střiky.
FÁZE 2: POSILOVAČ BUNĚČNÉ FUNKCE
Stimulační účinky. Prozařuje pleť a snižuje výskyt vrásek. Silný účinek proti 
stárnutí, posilovače obnovují vitalitu pokožky. Krémové sérum, tekutá a výživ-
ná textura s okamžitým účinkem. 
AKTIVNÍ LÁTKY: Proteoglykany, čaj z kombuchy, divoký olivovník, koželusk 
purpurový, vitamíny C a B3, bisabol.
POUŽITÍ: Aplikujte po dobu 10 dní po dokončení fáze 2 ráno a večer, 3 až 4 
střiky.
BALENÍ: 3 x X ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Pleť s příznaky stárnutí

Povadlá pleť

Ztráta pevnosti

Unavená pleť                      Vrásky







 


